
Toplam Görev 

Sayısı

TARİH SAAT DERS KODU VE ADI SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK SINIF DÜZEYİ 5

09.00-10.00 EMB-010 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr. Öğr. Üyesi Esra Sözer Boz 115 Ş.A.

10.15-11.15

EMB-004 Eğitim Psikolojisi (1. sınıf)

EMB-014 Okullarda Rehberlik (4. sınıf)

Prof. Dr. Metin Deniz

Doç. Dr. Özlem Şener
231

116

M.C.D.

S.N.

11.30-12.30 SNS-002 Çocuk Edebiyatı Doç. Dr. Mustafa KOCAARSLAN 112 B.S.Z.

12.45-13.45
14.00-15.00
15.15-16.15
16.30-17.30
17.45-18.45

09.00-10.00 EMB-002 Eğitim Felsefesi (1. sınıf) Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Savaş 225 H.T.

10.15-11.15

SNF-104 İlkokulda Temel Fen Bilimleri 

SNF-304 Matematik Öğretimi II

Dr. Öğr. Ü. Yasemin BÜYÜKŞAHİN

Doç. Dr. Sedat TURGUT 112 B.S.Z.

11.30-12.30

SNF-102 Çevre Eğitimi

SNF-106 Türk Tarihi ve Kültürü

SNS-009 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi

Dr. Öğr. Ü. Yasemin BÜYÜKŞAHİN

Dr. Öğr. Ü. Esin YÜZBAŞI

Öğr. Gör. Dr. Cansu PARLAK 112 B.S.Z.
13.30-14.30 UZEM
14.30-15.00
15.15-16.15
16.30-17.30
17.45-18.45
09.00-10.00 Türk Dili II Doç. Dr. Ömer Kemiksiz 212 F.K.T.

10.15-11.15 EMB-005 Eğitimde Araştırma Yöntemleri (2. sınıf) Dr. Öğr. Üyesi Sema Sulak Güzey 112 Ş.A.

11.30-12.30 EMB-009 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (3. sınıf) Doç. Dr. Gülsün Şahan 230 S.N.

12.45-13.45

14.00-15.00
15.30-16.30 UZEM
16.30-17.30
17.45-18.45

09.00-10.00

SNF-204 Türkçe Öğretimi

SNS-006 İlkokul Programı 

SNF-306 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi

Doç. Dr. Muamber YILMAZ 

Doç. Dr. Kamil Coştu 112 B.S.Z.
10.15-11.15 EMB-006 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Köse 112 Ş.A.
11.30-12.30 SNS-011 Sosyal Beceri Öğretimi Dr. Öğr. Ü. Ümmühan AKPINAR 112 Ş.A.
12.45-13.45
14.00-15.00
15.15-16.15
16.30-17.30
17.45-18.45
09.00-10.00
10.15-11.15
11.30-12.30
12.45-13.45
14.00-15.00
15.15-16.15
16.30-17.30
17.45-18.45

Ş.A. Şemsettin Akdeniz
M.C.D. Mehmet Can Demir
H.T. Havvanur Taş
F.K.T. Furkan Kadir Topçu
B.S.Z. Bekir Serhat zerey
S.N. Salih Nar

BDS

GKS

GKS

Gözetmenler

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ ANA BİLİM DALI 

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI
GÖZETMEN
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